受文者：嘉義縣新港鄉安和國民小學
發文日期：中華民國109年8月26日
發文字號：府人福字第1090186875號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請鼓勵所屬公教員工參加本府109年度環境教育活動，並請

於本（109）年9月9日（星期三）前完成報名，請查照。

說明：

一、依據109年本府所屬機關環境教育實施計畫辦理；並檢附「

一『三』一『四』，『圓』定今生」活動行程表及報名表各

1份。

二、旨揭活動日期、地點及報名方式：

(一)日期：本年9月18日（星期五）。

(二)報到地點：本縣人力發展所（嘉義縣太保市祥和二路東段

8號）。

(三)活動地點：本縣梅山鄉。

(四)報名方式：至本府人事處網頁檔案下載區下載報名表，以

傳真（05-3622701）及電子郵件傳復承辦人（kengmin@

mail.cyhg.gov.tw）完成報名；報名成功者於活動7日前

以公文個別分送並副知服務機關學校，未錄取人員以簡訊

另行通知。

三、本活動參加對象為本府暨所屬機關學校未婚公教員工（含約

聘僱人員、技工、工友、駕駛及臨時人員等），報名時應檢

附現職派令影本（或識別證、在職證明等足資證明身分之文

件）及身分證影本（黏貼於報名表上）；參加人員是日以「

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：科員 江耿旻
電話：05-3620123#8852
傳真：05-3622701
電子信箱：kengmin@mail.cyhg.gov.tw

* 1 0 9 0 0 0 2 7 5 0 *

公假」登記參加，學校教師除得以公假登記參加外，所遺課

務由學校排代，並於活動完畢後核發4小時環境教育學習時

數。

四、另本活動如有期程變更或其他相關事宜，將以電話或簡訊通

知參加人員，亦請確實轉知。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣家庭教育中心、嘉
義縣各地政事務所、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高
中)、嘉義縣各鄉鎮市公所(嘉義縣梅山鄉公所除外)、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：嘉義縣梅山鄉公所、人事處組織任免科、人事處考核訓練科、人事處退休福利科
（均含附件）

第2頁 共2頁